



|              |                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
|--------------|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1            | 2                           | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 17А<br>(14А) | Тренер-преподаватель        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18А<br>(14А) | Тренер-преподаватель        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19А<br>(14А) | Тренер-преподаватель        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20А<br>(14А) | Тренер-преподаватель        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21А<br>(14А) | Тренер-преподаватель        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22А<br>(14А) | Тренер-преподаватель        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|              | <b>Отделение альпинизма</b> |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 23           | Тренер-преподаватель        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | 2  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 30.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) Захаров Николай Николаевич  
24.12.2023  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по спортивной

ПОДГОТОВКЕ \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) Попова Надежда Ивановна  
24.12.2023  
 (дата)

Специалист по кадрам

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) Вергейчик Наталья Васильевна  
24.12.2023  
 (дата)

Специалист по охране труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) Сиденко Константин Николаевич  
24.12.2023  
 (дата)

Юрисконсульт

\_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) Коломажина Кристина Александровна  
24.12.2023  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) 2365 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.) Землянская Марина Владимировна  
30.11.2023  
 (дата)